1

國立臺中科技大學美容系
110 學年度第 1 學期第 4 次系(科)務會議紀錄

開會時間：111 年 1 月 17 日(星期一)，時間：15:00-16:30
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任
出席委員：李雅婷主任、黃宜純老師、黃啓方老師、林恩仕老師、高而仕老師

王麗菱老師、王祥齡老師、卓欣穎老師、蔡宜萱老師、葉月珍老師

林洹瑜老師
紀    錄：黃靜枝組員

壹、 報告事項

110 學年度第 2 學期「內涵服務學習課程」自即日起至 111 年 3 月 11 日

接受申請補助，申請表請於 2 月 18 日前繳至系辦，預計將於 2 月 23 日

系務會議提案審查。

貳、提案討論：
提案一：制訂「國立臺中科技大學美容系學位論文專業符合檢核規定」，提請討

論。
說明：

1. 為強化本系學位論文品保機制，依據「國立臺中科技大學學位論文專業

符合檢核要點」、「碩士班及碩士在職專班指導教授及學位考試辦法」訂

定。
2. 「國立臺中科技大學美容系學位論文專業符合檢核規定(草案)」詳如附件

一，請討論。
決議：照案通過。

提案二：修訂本系碩士班論文研究計畫資格考試表格，提請討論。
說明：

1. 本系碩士班論文研究計畫資格考試表格：申請表、審查意見書、評分表，

詳見附件二。
2. 請討論。

決議：照案通過。

2

提案三：訂定本系碩士班及美容菁英技優領航專班學位名稱，提請討論。
說明：

1. 依據「國立臺中科技大學各類學位授予辦法」辦理。
2. 本系碩士班及美容菁英技優領航專班學位中英文名稱一覽表詳如附件

三。

決議：照案通過。

提案四：2022美容科學與造型技術研討會日程及相關事宜，請討論。

說明：
1. 本研討會日期預定為 111年 5月 27日(星期五) 9:00-15:00，論文摘要投

稿截止日期 4月 15日(星期五)。

2. 2022美容科學與造型技術研討會議程及徵稿說明(草案)、研討會海報、

工作分工表草案詳見附件四。

決議：經討論後修正徵稿說明及海報內容，詳見附件四。

提案五、擬停止本系「數位自學中心」對外出借案，提請討論。

說明：
1. 本教室設置專業攝影設備及精密儀器，提供學生專題製作及討論用，功能

性質更改為教學研究專業教室，擬停止對外出借使用。

2. 請討論。

決議：照案通過。

參、 臨時動議(無)
肆、散會(16：30)